



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROGRAPHIC A/S
VALLENSBÆKVEJ 61, 2625 VALLENSBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2020

Esben Mols Kabell

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EUROGRAPHIC A/S Vallensbækvej 61 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 36 53 40 95 Stiftet: 1. februar 2015 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Mols Kabell, formand Anders Grønberg Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
Direktion	Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af tryksager anden grafisk produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 5.957 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 6.202 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet og koncernen. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Selskabet er ligeledes afhængige af påvirkningen for hele koncernen, hvor den endelige effekt af disse ovennævnte forhold for koncernen heller ikke er kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den ændrede situation globalt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.459.754	17.902.149
Personaleomkostninger.....	1	-12.210.562	-12.112.596
Af- og nedskrivninger.....		-2.548.124	-2.793.228
Andre driftsomkostninger.....		0	-997.134
DRIFTSRESULTAT		7.701.068	1.999.191
Andre finansielle indtægter.....	2	11.068	14.823
Andre finansielle omkostninger.....	3	-73.353	-238.332
RESULTAT FØR SKAT		7.638.783	1.775.682
Skat af årets resultat.....	4	-1.681.803	-392.779
ÅRETS RESULTAT		5.956.980	1.382.903
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	0
Overført resultat.....		956.980	1.382.903
I ALT		5.956.980	1.382.903

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		50.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	50.000	350.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.426.498	3.015.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		649.544	839.547
Materielle anlægsaktiver.....	6	3.076.042	3.855.233
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		650.481	438.450
Finansielle anlægsaktiver.....	7	650.481	438.450
ANLÆGSAKTIVER.....		3.776.523	4.643.683
Råvarer og hjælpematerialer.....		856.517	813.579
Varer under fremstilling.....		197.746	129.092
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		33.870	43.150
Varebeholdninger.....		1.088.133	985.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.713.214	3.885.557
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.692.298	1.256.548
Udskudte skatteaktiver.....		348.436	384.084
Periodeafgrænsningsposter.....		101.264	173.377
Tilgodehavender.....		8.855.212	5.699.566
Likvide beholdninger.....		337.252	1.120.908
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.280.597	7.806.295
AKTIVER.....		14.057.120	12.449.978

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		1.936	-955.044
Forslag til udbytte.....		5.000.000	0
EGENKAPITAL.....	8	6.201.936	244.956
Leasingforpligtelser.....		0	230.069
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	230.069
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	467.506	1.070.476
Gæld til pengeinstitutter.....		16.161	15.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	165.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.141.400	1.174.919
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.229.802	6.622.511
Selskabsskat.....		1.646.155	0
Anden gæld.....		3.354.160	2.903.289
Periodeafgrænsningsposter.....		0	22.482
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.855.184	11.974.953	
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.855.184	12.205.022	
PASSIVER.....	14.057.120	12.449.978	
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2018: 24)			
Løn og gager.....	11.059.720	10.089.484	
Pensioner.....	756.252	1.552.977	
Andre omkostninger til social sikring.....	208.239	269.594	
Andre personaleomkostninger.....	186.351	200.541	
	12.210.562	12.112.596	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	278	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.790	14.823	
	11.068	14.823	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	49.294	190.623	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.059	47.709	
	73.353	238.332	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.646.155	0	
Regulering af udskudt skat.....	35.648	392.779	
	1.681.803	392.779	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.500.000	
Kostpris 31. december 2019.....		1.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		1.150.000	
Årets afskrivninger		300.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		1.450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		50.000	

NOTER

						Note	
Materielle anlægsaktiver							6
		Produktions-	Andre anlæg,				
		anlæg og	driftsmateriel og				
		maskiner	inventar				
Kostpris 1. januar 2019.....		8.569.343	1.647.819				
Tilgang.....		1.382.976	547.000				
Afgang.....		0	-744.000				
Kostpris 31. december 2019.....		9.952.319	1.450.819				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		5.553.656	808.282				
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		0	-282.966				
Årets afskrivninger		1.972.165	275.959				
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		7.525.821	801.275				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.426.498	649.544				
Finansielle leasingaktiver.....			526.012				
Finansielle anlægsaktiver							7
			Lejedespositum				
			og andre				
			tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019.....			438.450				
Tilgang.....			254.481				
Afgang.....			-42.450				
Kostpris 31. december 2019.....			650.481				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			650.481				
Egenkapital							8
		Selskabs-	Overført	Forslag til			
		kapital	overskud	udbytte	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.200.000		-955.044	0	244.956		
Forslag til resultatdisponering.....			956.980	5.000.000	5.956.980		
Egenkapital 31. december 2019.....	1.200.000		1.936	5.000.000	6.201.936		
Langfristede gældsforpligtelser							9
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet		
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo		
Leasingforpligtelser.....	467.506	467.506	0	1.300.545	1.070.476		
	467.506	467.506	0	1.300.545	1.070.476		

NOTER

Note

Eventualposter mv.

10

	2019 kr.	2018 kr.
Huslejeforpligtelser.....	4.005.625	2.730.780

Den årlige lejeudgift udgør 1.849 tkr. Lejekontrakten er uopsigelig for lejer såvel som udlejer frem til 1. marts 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
